
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2019/20

Jungen 18 Kreisliga B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wagner, Robert, 70499 Stuttgart, Mobil: 0176-47372745, ars_wagner@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.

18.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
17.04.2020

18:30 v
18:30 v
18:45 v
19:00

301
303
304
302

TV Aldingen II
GSV Höpfigheim
TSG Steinheim/M. III
TV Markgröningen IV

TV Möglingen
TV Großbottwar II
TSF Ditzingen II
KSV Hoheneck III

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

29.11.2019
29.11.2019
29.11.2019
03.12.2019
06.12.2019
13.12.2019
13.12.2019
13.12.2019

18:30 v
18:30 v
19:00 v
19:00 v
18:45 v
18:30 v
18:30 v
18:40 v

203
207
205
208
201
204
206
202

GSV Höpfigheim
TSF Ditzingen III
TV Möglingen
TSV Nussdorf II
TSG Steinheim/M. III
TV Großbottwar II
KSV Hoheneck III
TSF Ditzingen II

TV Möglingen II
TV Markgröningen IV
TV Markgröningen V
TV Aldingen II
TSG Steinheim/M. IV
RKV-06 Neckarweihingen III
TSV Kleinsachsenheim
SpVgg Besigheim II

4:1
2:4
4:0
1:4
4:0
4:0
4:0
4:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

11.10.2019
11.10.2019
15.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
22.10.2019
24.10.2019
25.10.2019
25.10.2019
25.10.2019

18:30 v
18:45 v
18:15 v
18:00 v
18:30 v
18:45 v
18:30 v
18:30 v (2)
18:45 v
19:00 v

102
107
108
104
105
101
106
110
109
103

KSV Hoheneck III
TSG Steinheim/M. IV
TTG Marbach-Rielingshausen II
TSV Enzweihingen
RKV-06 Neckarweihingen II
TSV Nussdorf II
TSV Schwieberdingen II
SV Iptingen II
SpVgg Besigheim II
TV Möglingen

TTV Pleidelsheim II
TV Aldingen III
TSG Steinheim/M. III
TV Markgröningen V
TSF Ditzingen III
GSV Hemmingen III
RKV-06 Neckarweihingen III
TV Großbottwar II
TTR 2000 Diefenbach
TSV Heimsheim II

4:0
4:0
1:4
2:4
0:4
4:0
1:4
2:4
4:2
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TV Aldingen II
TSF Ditzingen II
GSV Höpfigheim
TSV Kleinsachsenheim
TV Markgröningen IV
TV Möglingen II
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